Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____________________                                                                     №___________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Волоколамского городского округа Московской

области

В соответствии с  пунктом 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

внутреннего финансирования дефицита бюджета Волоколамского городского округа
Московской области согласно приложению.

 2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении и исполнении бюджета Волоколамского городского округа Московской
области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

Глава Волоколамского
городского округа                                                                                                  М.И. Сылка

Документ создан в электронной форме. № 732 от 07.11.2022. Исполнитель: Захарова М.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2022 15:54

Приложение к постановлению главы
Волоколамского городского округа
Московской области
от  _____________   №  __________

Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Волоколамского  городского округа Московской области

Код
админист

ратора

Код группы, подгруппы,
статьи и вида источников

Наименование

001
Администрация Волоколамского городского
округа Московской области

001  01 06 05 01 04 0000 640

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим лицам из
бюджетов городских округов в валюте
Российской Федерации

001  01 02 00 00 04 0000 710

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами городских округов в
валюте Российской Федерации

001  01 03 01 00 04 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами городских округов в валюте
Российской Федерации

001  01 02 00 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов
кредитов от  кредитных организаций в
валюте Российской Федерации

001  01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов
кредитов от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

001  01 06 04 01 04 0000 810

Исполнение муниципальных гарантий в
валюте Российской Федерации, в случае,
если исполнение гарантом государственных
и муниципальных гарантий ведет к
возникновению права регрессного
требования гаранта к принципалу, либо
обусловлено уступкой гаранту прав
требования бенифициара к принципалу

017

Управление системой образования
администрации Волоколамского городского
округа Московской области

031

Финансовое управление администрации
Волоколамского городского округа

033
Совет депутатов Волоколамского городского
округа Московской области

037

Контрольно-счетный орган Волоколамского
городского округа Московской области

Документ создан в электронной форме. № 732 от 07.11.2022. Исполнитель: Захарова М.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2022 15:54

           Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волоколамского
городского округа Московской области, администрирование которых может
осуществляться главными администраторами источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета городского округа в пределах их компетенции

000 01 05 02 01 04 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских округов

000 01 05 02 01 04 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов городских округов

Документ создан в электронной форме. № 732 от 07.11.2022. Исполнитель: Захарова М.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2022 15:54

	1
	2
	3